第２号様式

	　　年　　月　　日

消防水利施設等工事完了届

協議書　№
協議日　　　　　年　　月　　日

越谷市消防長　宛

開発者　住所

氏名
消防水利施設等の工事が完了したので、越谷市まちの整備に関する条例第２６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　工事完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　工事の完了した場所及び名称

　　　　場所　越谷市

名称

３　用途

４　完了内容

	※検　査　年　月　日
	　　年　　月　　日

	※検査結果
	　　合　　　　否

	※検査済証番号
	　　年　　月　　日　　　第　　　　号

	※受付欄
	※　備　考

※印は記入しないで下さい。